Anul XYI Sibiiu, Vineri 12/24 Martie 1899 Nr. 56
A B O N A M E N T E L E

Pentru Sibiiu:
1 I mă 85 cr., l/ 4 an 2 fi. 50 cr., l /i an 5 fl., I an 10 fi.

Pentru ducerea la casă cu 16 cr. pe lună mai mult.
Pentru Monarchie

1 lună 1 fi. 20 cr., */t an 3 fi. 50 cr., l/ , an 7 fi.
1 an 14 fi.

Pentru România şi străinătate:
1 / t an 10 franci, '/a an 20 franci, 1 an 40 franci